М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2011 Магадан № 871-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 20 апреля 2006 г. № 96-па

Администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 20 апреля 2006 г. № 96-па «О частичной компенсации расходов по

оплате жилого помещения, коммунальных услуг отдельным категориям

граждан» изменения, изложив пункт 3 в новой редакции:

  «3. Рекомендовать:

- органам местного самоуправления, организациям независимо от

организационно-правовой формы, предоставляющим жилищно-

коммунальные услуги, в случае отмены, изменения тарифов и нормативов

на жилищно-коммунальные услуги информировать государственные

учреждения социальной поддержки и социального обслуживания

населения Магаданской области;

- организациям независимо от организационно-правовой формы,

предоставляющим коммунальные услуги по горячему и холодному

водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, предоставлять 2 раза в

год до 15 января и до 15 июля государственным учреждениям социальной

поддержки и социального обслуживания населения Магаданской области

сведения об установке в жилых помещениях приборов учёта и

фактическом потреблении за 6 месяцев коммунальных услуг получателями

частичной компенсации расходов по оплате коммунальных услуг.»;

в пункте 5 слова «Положиёва А.В. заменить словами «Исаеву Т.А.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов